
 
 

UCHWAŁA NR XVII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych oraz nagród 
Burmistrza Miasta Lipna 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych oraz nagród 
Burmistrza  Miasta Lipna dla uczniów szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miasta  Lipna w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 uchwały określa corocznie 
Rada Miejska w Lipnie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/89/2019 roku Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 22 października 2019 roku 
w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów naukowych, artystycznych i sportowych oraz nagród 
Burmistrza Miasta Lipna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Kamil Komorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4160



 
 
 
 
 

 
Regulamin przyznawania stypendium oraz nagród Burmistrza Miasta Lipna 

 
§ 1. 

Postanowienia ogólne 
1. Regulamin przyznawania stypendium i nagród Burmistrza Miasta Lipna – zwany dalej 

Regulaminem, określa szczegółowe warunki udzielania pomocy jej formy i zakres. 
2. Regulamin adresowany jest do uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta Lipna. 
3. Stypendystami mogą zostać uczniowie klas I - VIII szkół podstawowych. 
4. Stypendium można uzyskać za osiągnięcia naukowe, artystyczne, sportowe. 

 
§ 2. 

Warunki ubiegania się o stypendium i nagrodę Burmistrza Miasta Lipna 
1. O stypendium naukowe Burmistrza Miasta Lipna może ubiegać się uczeń, który w trakcie nauki 

spełnił poniższe warunki: 
a) osiągnął wysokie wyniki w nauce – w wyniku klasyfikacji na koniec roku szkolnego 
poprzedzającego przyznanie  stypendium, osiągnął ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych  
średnią ocen powyżej 4,75; 
b) osiągnął znaczące sukcesy w olimpiadach i konkursach – zdobył tytuł finalisty lub laureata 
konkursów organizowanych przez Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty lub podmioty 
wymienione w ustalonych na dany rok szkolny przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
wykazach 
-  wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych  organizowanych przez inne podmioty 
działające na terenie szkoły dla uczniów szkół podstawowych, które mogą być uwzględnione 
przez dyrektora szkoły, jako szczególne osiągnięcia i wpisane na świadectwo ukończenia szkoły, 
-  wykazie konkursów organizowanych i współorganizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego 
Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych w danym roku szkolnym, których laureaci 
są przyjmowani w pierwszej kolejności do szkoły ponadpodstawowej, 
-  wykazie  konkursów tematycznych oraz innych konkursów współorganizowanych przez 
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych w danym roku 
szkolnym, 
-  osiągnął bardzo dobre wyniki lub tytuł laureata w Międzynarodowym Konkursie 
matematycznym „Kangur”,” 

2. O stypendium Burmistrza za osiągnięcia sportowe i artystyczne może ubiegać się uczeń, który 
osiągnął znaczące sukcesy w olimpiadach i konkursach – zdobył tytuł finalisty lub laureata 
konkursów organizowanych przez Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty lub podmioty 
wymienione w ustalanych na dany rok szkolny przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 
wykazach:  
- wykazie zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych  organizowanych przez inne podmioty 
działające na terenie szkoły dla uczniów szkół podstawowych, które mogą być uwzględnione 
przez dyrektora szkoły, jako szczególne osiągnięcia i wpisane na świadectwo ukończenia szkoły, 

Załącznik do uchwały Nr XVII/101/2025

Rady Miejskiej w Lipnie

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4160



- wykazie konkursów organizowanych i współorganizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego 
Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych w danym roku szkolnym, których laureaci 
są przyjmowani w pierwszej kolejności do szkoły ponadpodstawowej, 
-  wykazie  konkursów tematycznych oraz innych konkursów współorganizowanych przez 
Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty dla uczniów szkół podstawowych w danym roku 
szkolnym”, 

3. Każdy stypendysta powinien uzyskać wzorową lub bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz godnie 
reprezentować szkołę. 

4. Uczniowie, którzy nie otrzymali stypendium Burmistrza Miasta Lipna z powodu nie spełnienia 
kryterium wskazanym w § 2 lub braku środków finansowych przewidzianych na ten cel w 
budżecie miasta Lipna mogą ubiegać się o przyznanie jednorazowej nagrody Burmistrza. 

 
§ 3. 

Zasady przyznawania stypendium i nagrody 
1. Prawo zgłaszania kandydata do stypendium Burmistrza Miasta Lipna przysługuje 

rodzicom/opiekunom prawnym ucznia. 
2. Wnioski składa się do Urzędu Miasta Lipna do 10 października danego roku. 
3. Zgłoszenie kandydata do stypendium Burmistrza Miasta Lipna następuje na podstawie złożonego 

wniosku. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1  do niniejszego Regulaminu. 
4. Do wniosku dołącza się kserokopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem 

potwierdzających osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe ucznia. 
5. Wnioski o przyznanie stypendium i nagród  Burmistrza Miasta Lipna rozpatruje i opiniuje 

Komisja Stypendialna zwana dalej „Komisją”. 
6. W skład Komisji wchodzą: Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Samorządu, Zastępca 

Burmistrza Miasta Lipna, Sekretarz Miasta Lipna, Inspektor ds. oświaty. 
7.  Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział, co najmniej 2/3 jej członków. 
8.  Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który wraz z wnioskami przekazuje się      

Burmistrzowi Miasta Lipna w ciągu 7 dni. 
 

§ 4. 
Zakres stypendium 

1. Stypendium Burmistrza Miasta Lipna przyznaje się za osiągnięcia wskazane w § 2 uzyskane w 
poprzednim roku szkolnym. 

2. Jednemu uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium niezależnie od ilości i rangi 
osiągnięć. 

3. Przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Lipna nie jest zależne od warunków materialnych 
kandydata oraz innych otrzymanych nagród i wyróżnień. 

4. Wpłaty przyznanego stypendium dokonuje się na konto bankowe podane przez rodzica/prawnego 
opiekuna. 
 

§ 5.  
Wysokość stypendium i nagrody 

1. Wysokość stypendium Burmistrza Miasta Lipna za wyniki w nauce  ustalana jest corocznie             
na posiedzeniu komisji w ramach posiadanego budżetu. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta Lipna może przyznać nagrodę w 
maksymalnej wysokości do połowy ustalonego na dany rok  szkolny minimalnego stypendium. 

3. Stypendium  oraz nagrody Burmistrza Miasta Lipna wręczane są w sposób uroczysty. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4160



§ 6. 
1. Od decyzji  Burmistrza Miasta Lipna nie przysługuje odwołanie. 

 
 
                                                                                                                                                         
Załącznik Nr 1 do regulaminu przyznawania stypendium oraz nagród Burmistrza Miasta Lipna 
 

WNIOSEK 
o przyznanie stypendium Burmistrza Miasta Lipna za osiągnięcia w nauce, kulturze lub sporcie 

 
wypełnia rodzic/opiekun prawny: 

1. Imię (imiona) 
i Nazwisko ucznia 

 

2. PESEL 
 

 

3. Szkoła, klasa 
 

 

4. Imiona i nazwiska 
rodziców/ 
prawnych opiekunów 

 

5. Adres zamieszkania 
 

 

6. Nr konta bankowego 
(po uzyskaniu stypendium) 

 

7. Nr telefonu rodzica/ 
prawnego opiekuna 

 

 
 
wypełnia szkoła: 
 

8. Osiągnięcia ucznia w roku szkolnym: …………………/…………………… 
 I semestr Koniec roku szkolnego: 

a) Średnia ocen: 
 

  

b) Zachowanie: 
 

  

c) Ilość ocen celujących: 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4160



9. Osiągnięcia w olimpiadach, konkursach przedmiotowych i inne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejscowość, data, pieczątka 
i podpis dyrektora szkoły: 

 

 
 
 
 

Załączniki: kserokopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem potwierdzających osiągnięcia naukowe 
ucznia. 
 
Wypełnia odpowiednia instytucja: 

10. Osiągnięcia sportowe: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejscowość, data, pieczątka 
i podpis: 

 

 
 
 
 

Załączniki: kserokopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem potwierdzających osiągnięcia naukowe 
ucznia. 
 
 
Wypełnia odpowiednia instytucja: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4160



11. Osiągnięcia artystyczne: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miejscowość, data, pieczątka 
i podpis: 

 

 
 
 
 

Załączniki: kserokopie dokumentów poświadczonych za zgodność z oryginałem potwierdzających osiągnięcia naukowe 
ucznia. 
 
 
Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 
 
 
podpis rodzica/opiekuna prawnego: 
 …………………………………………………………………. 
 

Decyzja Komisji Stypendialnej: 
 

Podpisy członków Komisji Stypendialnej: 
 
………………………………………………………… 
 
………………………………………………………… 
 
………………………………………………………… 
 
………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………. 
 
………………………………………………………… 
 
………………………………………………………… 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4160



Klauzula informacyjna RODO w zakresie przetwarzania danych osobowych 
 

1. Administratorem danych osobowych jest Miasto Lipno, plac Dekerta 8, 87-600 Lipno, tel. 
54-288 42-11, email: sekretariat@umlipno.pl 

2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych osobowych. Dane kontaktowe 
inspektora: Piotr Czajkowski, tel: 733-315-666. 

3. Przekazane dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji usług, obsługi zgłoszeń i 
udzielania odpowiedzi na zgłoszenia. 

4. Kategorie danych osobowych obejmują m.in. imię i nazwisko, numer telefonu, adres email, 
adres, dane dedykowane do obsługi zadania. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane 
osobowe na zlecenie administratora: dostawcy usług IT 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres istnienia prawnie uzasadnionego 
interesu administratora, chyba, że Pani/Pan wyrazi sprzeciw wobec przetwarzania danych. 

7. Pani/Pana dane nie będą przekazywane osobom trzecim, ani organizacji międzynarodowej. 
8. 8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo do sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia 
sprzeciwu, prawo cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych, którym jest Prezes Urzędu Ochrony danych Osobowych, gdy uzna Pan/i, iż 
przetwarzanie Pana/i danych osobowych narusza przepisy ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o 
ochronie danych osobowych / tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 z późn. zmianami/ 
lub przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady /UE/2026//679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE/ ogólne rozporządzenie o ochronie danych/ z dnia 27 kwietnia 2016 r. / Dz. Urz. 
UE.1. Nr 119, str. 1/. 

10. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały zautomatyzowanemu 
podejmowaniu decyzji oraz profilowaniu. 

11. Dane pochodzą od osób, których dotyczą 
12. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne. 

 
 
 
 
 Data: Podpis: 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4160

mailto:sekretariat@umlipno.pl

	UCHWAŁA NR XVII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-12T09:46:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




